РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 599 от 12.03.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 28.11.2007
№ 2609 «Об утверждении Положения

о кураторстве над подведомственными

муниципальными организациями»
В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2007 № 2609 «Об утверждении Положения о кураторстве над подведомственными муниципальными организациями» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к распоряжению пункт 2 раздела X исключить.
1.2. В приложении 2 к распоряжению дополнить раздел II пунктом 14 следующего содержания:
«14. Муниципальное учреждение «Казна городского хозяйства».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.04.2008.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов